
Crossfit Heaven Vejle ApS

CVR-nr.: 41478608

Sjællandsgade 27B
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2024

Thomas Stenager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Crossfit Heaven Vejle ApS
Sjællandsgade 27B
7100 Vejle

CVR-nr.: 41478608
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

CrossFit Heaven ApS er dedikeret til at levere CrossFit, der er et styrke- og konditioneringsprogram, der består af varierende funktionel træning udført med høj intensitet. Vi er affilieret med CrossFit Inc., hvilket betyder at vores medlemmer er garanteret et højt niveau inden for træning og sikkerhed.

Vi tilbyder en bred vifte af træningsprogrammer med mere end 50 hold om ugen, herunder WOD (Workout of the Day), Endurance, Weightlifting, Gymnastics, ROMWOD (Range of Motion) samt mange andre hold.

Vores mission er at skabe et inkluderende og motiverende miljø, hvor medlemmerne kan nå deres personlige fitnessmål.

Årets aktiviteter

Vi har gennemført en række initiativer for at forbedre tilfredsheden hos medlemmer, hvilket har medført en betydelig stigning i medlemstallet:

- Udstyr og lokaler: Vi har investeret i nyt udstyr og forbedret vores lokaler for at sikre, at vores medlemmer har adgang til de bedste træningsredskaber.
- Events: Vi har arrangeret flere CrossFit-konkurrencer, workshops og sociale arrangementer. Disse events har ikke kun styrket vores fællesskab, men også øget vores synlighed.
- Trænerudvikling: Vi har fokuseret på at uddanne og certificere vores træner-team yderligere, hvilket har resulteret i et højt niveau af træningsekspertise og medlemstilfredshed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 165.912 kr. i 2023 mod et underskud på 29.726 kr. i 2022. Det forbedrede resultat skyldes en stor fremgang i antallet af medlemmer.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets udløb flyttet til nye og større lokaler, hvilket har været vigtigt for at kunne tilbyde det stigende antal medlemmer en tilfredsstillende træning. Lokalerne er fortsat beliggende centralt i Vejle ved Havnen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		548.270	297.707
Lønninger		-291.866	-222.122
Andre omkostninger til social sikring		-887	-2.032
Andre personaleomkostninger		-14.253	-10.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.175	-102.502
Resultat af ordinær primær drift		165.089	-39.204
Andre finansielle indtægter		830	10.215
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-737
Ordinært resultat før skat		165.912	-29.726
Årets resultat		165.912	-29.726
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		165.912	-29.726
I alt		165.912	-29.726

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		39.534	65.889
Immaterielle anlægsaktiver i alt		39.534	65.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.200	57.800
Materielle anlægsaktiver i alt		28.200	57.800
Anlægsaktiver i alt		67.734	123.689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.125
Andre tilgodehavender		49.927	53.975
Tilgodehavender i alt		49.927	57.100
Likvide beholdninger		347.171	71.463
Omsætningsaktiver i alt		397.098	128.563
AKTIVER I ALT		464.832	252.252

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Indbetalt registreret kapital mv.		5.000	
Overkurs ved emission		205.000	160.000
Overført resultat		-51.569	-217.480
Egenkapital i alt		198.431	-17.480
Andre hensatte forpligtelser			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		200.000	200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Skyldig moms og afgifter		4.733	27.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.668	42.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.401	69.732
Gældsforpligtelser i alt		266.401	269.732
PASSIVER I ALT		464.832	252.252

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret